
U M A  N O V A  H I S T Ó R I A

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

A Secretaria de: Educação, Juventudes, Desporto e Lazer; do Município de FORTIM, tomam 
público o Extrato dos Instrumentos Contratuais resultante do Pregão Presencial de n° 
2601.01/2017-SME.

UNIDADE ADMINISTRATIVA: Educação, Juventudes, Desporto e Lazer;

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

EDUCAÇÃO, JUVENTUDES, 
DESPORTO E LAZER

1601.12.361.0003.2.051

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 -  3.3.90.30.00;

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA “IMPLANTAÇÃO E EXECUÇÃO DO 
PROJETO BRINCANDO COM ESPORTE”, COM ALUNOS DE FAIXA ET ARI A ENTRE 06 
A 13 ANOS, NO MUNICÍPIO DE FORTIM - CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES 
CONSTANTES DO ANEXO I.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: da data da assinatura do contrato até 30 (Trinta) de Abril de 
2017.

CONTRATADAS: MC BARBOSA EVENTOS E SERVIÇOS DE GLP -  ME e NELSON 
SOARES DA SILVA EIRELI -  ME;

ASSINA PELA CONTRATADA: Júlio César Ribeiro de Brito e Nelson Soares da Silva;

ASSINA PELA CONTRATANTE:

EDUCAÇÃO, JUVENTUDE, DESPORTO E 
LAZER

Ivoneide de Araújo Rodrigues

VALOR GLOBAL: R$ 56.480,00 (Cinquenta e seis mil, quatrocentos e oitenta reais) MC 
BARBOSA EVENTOS E SERVIÇOS DE GLP -  ME; R$ 44.175,66 (Quarenta e quatro mil 
cento e setenta e cinco reais e sessenta e seis centavos) NELSON SOARES DA SILVA EIRELI -  
ME.

Fortim-CE, 14 de Fevereiro de 2017.

Jk&voúca jJoOkxWjCq &
Francisca Laédina Alves Gomes Maia 

Pregoeira Oficia! do Município

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Centro Administrativo Mauro Cavalcante de Souza, sito à Vila da Paz -  Bloco D, n° 40 -  
Centro -  Fortim -  CE CNPJ: 35.050.756/0001-20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone (88) 3413-1053


